Директору МОУ «СОШ № 4»
                                                                                                        С.А. Стрюк
                                                                                                        учителя русского языка
                                                                                                        О.В. Титовой

                                                                заявление

[bookmark: _GoBack]В соответствии с условиями Территориального соглашения в сфере образования между Управлением образования Администрации городского округа Стрежевой, Стрежевской городской организацией Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации и Администрацией городского округа Стрежевой на 2024 – 2027 годы прошу Вас предоставить мне (члену профсоюзного органа) в день моего рождения дополнительный оплачиваемый отпуск с сохранением заработной платы продолжительностью 1 календарный день 18 ноября 2024г.

15.11.2024г.                                                                                Подпись